DOR 400

SPECYFIKACJA JACHTU

Baza Czarterowa

Sukosan, D-Marin Dalmacija Marina,

Chorwacja

YachtID
9059

Producent

Saxdor Yachts

Imie

Drrill

Rok Produkcji
2025

Dtugosc

12.40 m

Kabiny
2

Koje

4+2

Prysznic

1

( [

STANDARDOWE WYPOSAZENIE JACHTU

Bezpieczenstwo

Elektronika

Kambuz

Komfort

Nawigacja

Ozaglowanie

Pokfad

Rozrywka

Wnetrze

Kamizelki ratunkowe, Radio UKF” (Simrad RS100), Zbiornik
na czarng wode”

Akumulatory serwisowe” (Dometic 140 Ah Gel), Bateria
startowa” (Optima 1000 MCA), Gniazdo 12V”, Klimatyzacja

(8000 BTU, in cabins), Przytacze pradu z ladu”

Goracawoda (40 1), Lodéwka (511 + freezer), Naczynia
kuchenne (wyposazenie kuchni, sztucce)”, Zlew

Parasole przeciwstoneczne”, Posciel, Reczniki®, Siatki na
komary

Autopilot”, Echosonda/Gtebokosciomierz”, Ploter map GPS
(2 x16" = Simrad NSO16, 9" Simrad NSX display), Radar, Ster

strumieniowy” (Optima 1125 MCA)

Kabestan elektryczny”

Drabinka do ptywania”, Elektryczna winda kotwiczna”, Knagi
cumownicze”, Kotwica Ultra” (16 kg SS), Poktad do opalania”

Mokry bar”, Radio, USB, Bluetooth”, System dzwiekowy (6
speakers (JL Audio)), Wireless charger

Toaleta elektryczna”, Zastony” (in front cabin)



CENA / TYGODNIE

01.07.-16.07.2025

Zarezerwowany

23.08.-30.08.2025
10.000 €

20.09.-27.09.2025
9.200€

18.10. - 25.10.2025
9.200€

15.11. - 22.11.2025
9.200€

13.12.-20.12.2025
9.200€

18.07.-07.08.2025

Zarezerwowany

30.08.-06.09.2025
9.400 €

27.09.-04.10.2025
9.200€

25.10. - 01.11.2025
9.200€

22.11.-29.1.2025
9.200€

20.12.-27.12.2025
9.200€

08.08.-10.08.2025

Zarezerwowany

06.09. -13.09.2025
9.200 €

04.10. -11.10.2025
9.200€

O1.1.-08.11.2025
9.200€

29.11.- 06.12.2025
9.200€

16.08. - 23.08.2025
10.000 €

13.09.-20.09.2025
9.200 €

11.10. -18.10.2025
9.200€

08.11. -15.11.2025
9.200€

06.12. -13.12.2025
9.200€

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

NUMER TELEFONU
+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polska

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

